

**Venture+ ApS**  
Gl Strandvej 165, 3050 Humlebæk

**CVR-nr. 26 68 29 91**

**Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

---

Jørgen Kaj Kragh Lembke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Venture+ ApS  
G1 Strandvej 165  
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26 68 29 91  
Stiftet: 1. juni 2002  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jørgen Kaj Kragh Lembke

**Revisor**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle forretningskoncepter og virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. mod -710 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitaltab**

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens §119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen.

De tilknyttede selskaber har ydet selskabet ansvarlig lånekapital, som står tilbage for øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital, som pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 12.905, stilles til rådighed for regnskabsåret 2017/18.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.331</b>	<b>-10.079</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-119.268
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.334	-606.375
Andre finansielle indtægter	11.883	1.200
Øvrige finansielle omkostninger	-374.350	-360.965
<b>Resultat før skat</b>	<b>-279.464</b>	<b>-1.095.487</b>
Skat af årets resultat	158.499	385.889
<b>Årets resultat</b>	<b>-120.965</b>	<b>-709.598</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-120.965	-709.598
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-120.965</b>	<b>-709.598</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>85.768</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>85.768</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>85.768</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>502.548</u>	<u>91.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>502.548</u>	<u>91.200</u>
Likvide beholdninger	<u>59.152</u>	<u>21.917</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>561.700</u></b>	<b><u>113.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>647.468</u></b>	<b><u>163.117</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-12.237.422	-12.116.457
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.112.422</b>	<b>-11.991.457</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.175	9.175
Anden gæld	12.750.715	12.145.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.759.890	12.154.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.759.890</b>	<b>12.154.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>647.468</b>	<b>163.117</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

De tilknyttede selskaber har ydet selskabet ansvarlig lånekapital, som står tilbage for øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital, som pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 12.905, stilles til rådighed for regnskabsåret 2017/18.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.